תיחתמנה שתי ערבויות צד ג', ע"י אחיו ואחותו של החשוד, אשר פרטיהם לעיל, על סך 7,000 ₪ כל
אחת.

5. החשוד יתייצב לחקירה בכל עת שיידרש, ולעניין זה די בזימונו באמצעות הטלפון.

מובהר לחשוד כי אם ייפר אחד מתנאי השחרור - ייעצר.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר/שחרור.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ז,
19/12/2016 במעמד הנוכחים.

זיו אריאלי , שופט

שם הקלדנית: צביה ט. + רוית א.

הוקלדעלידירויתאליאב